
1 

 

 

 
 

RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 
 
 
 
 
Protokół nr 36/2021 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 22 listopada 2021 r., godz. 8:30 
 
 
Ad. pkt 1 
Otwarcie posiedzenia 
 

Podczas otwarcia obecnych było 2 członków Komisji, zgodnie z listą obecności, 
stanowiącą zał. nr 1 do protokołu, nieobecni radni: Olga Wanago i Bartosz Walewski. 
Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady 
Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman, który 
powitał wszystkich zebranych, stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił 
zaproponowany porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
3. Zapoznanie się z aktualną sytuacją Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu.  
4. Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.  
5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na XLI 

sesji Rady Powiatu w dniu 25 listopada 2021 roku w sprawach: 
a) uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030 oraz Powiatowego 
Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących 
Przemoc w Rodzinie na lata 2021-2030; 

b) ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych  
w granicach administracyjnych Powiatu Kętrzyńskiego; 

c) trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez 
Młodzieżową Radę Powiatu Kętrzyńskiego; 

d) uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022”; 

e) wyrażenia zgody na utworzenie oraz przystąpienie Powiatu Kętrzyńskiego do 
Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów – Szlak Świętej Warmii; 

f) zasad ustalania wysokości i wypłacania diet radnym Powiatu Kętrzyńskiego; 
g) ustalenia wynagrodzenia Starosty Kętrzyńskiego; 
h) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na 

bieżącym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie miasta 
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Reszel; 
i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021 – 

2035; 
j) zmian w budżecie powiatu na rok 2021; 
k) rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kętrzynie. 
6. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 
7. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 18 października 2021 r. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. pkt 2 
Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia 
 
Komisja, nie zgłaszając uwag, przyjęła porządek posiedzenia jednogłośnie, 2 głosami 
„za”.  
 
Ad. pkt 3 
Zapoznanie się z aktualną sytuacją Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 
 

Aktualną sytuację Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu przedstawiła Dyrektor 
Katarzyna Ślimak. Na wstępie poinformowała, że sytuacja w jednostce jest stabilna. 
Powiedziała, że w jednostce był pierwszy rzut czwartej fali pandemii, podczas którego 
chorowało 7 pacjentów i 2 osoby z personelu.  

Przewodniczący Komisji zapytał o zasady panujące w placówce podczas 
pandemii. Dyrektor powiedziała, że chorzy pacjenci zostali oddzieleni od reszty 
pacjentów, zachowywane są wszelkie środki ostrożności. Dyrektor dodała, że 
świadomość ludzi na tę chwilę jest dużo większa, niż na początku pandemii.  

Przewodniczący zapytał czy sytuacja pandemiczna wpłynęła na kolejkę przyjęć 
do ZOZ. Dyrektor powiedziała, że przez pierwsze 3 miesiące 2021 r. pandemia miała na 
to wpływ, ponieważ nie było przyjęć.  

Głos zabrał Starosta odnosząc się do podwyżek cen gazu w Reszlu. Zapytał o 
etap na jakim jest przetarg na dostawę gazu do jednostki. Dyrektor powiedziała, że 
zastanawia się nad unieważnieniem przetargu i ogłoszeniem kolejnego na początku 
2022 r. Wynika to z faktu, że oferta w ostatnim przetargu jest wysoka.  
 
Informacja o aktualnej sytuacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu stanowi zał. nr 2 
do niniejszego protokołu.  
 
Ad. pkt 4 
Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 
 

Aktualną sytuację Szpitala Powiatowego w Kętrzynie przedstawił Dyrektor 
Wojciech Glinka. Na wstępie poinformował, że obecna sytuacja jest dynamiczna. Od 
30 listopada br. placówka zostanie ponownie przekształcona w szpital jednoimienny. 
Od dnia dzisiejszego nie ma przyjęć do szpitala, z wyjątkiem sytuacji ratujących życie. 
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W porównaniu z rokiem ubiegłym personel jest bardziej doświadczony, zwiększyła się 
ilość kadry lekarskiej. W tej chwili 5 lekarzy ze wschodu posiada warunkowe prawo 
wykonywania zawodu. Dyrektor poinformował, że w dniu dzisiejszym będzie kolejna 
dostawa sprzętu do szpitala – 6 respiratorów wysokiej klasy, 5 kardiomonitorów z 
centrala, 5 łózek, rentgen przyłóżkowy 6 urządzeń typu High Flow.   

Dyrektor stwierdził, że ponownie doświadczamy tego, co przechodziliśmy w 
tamtym roku. Nie ma żadnych systemowych decyzji ograniczających możliwość 
rozprzestrzeniania się wirusa, co źle rokuje. Dyrektor poinformował, że w szpitalu 
jednoimiennym będą 74 łóżka, w tym 6 respiratorowych. Dodał, że od soboty został 
uruchomiony kolejny zespół wyjazdowy – karetka otrzymana z Ministerstwa Zdrowia.  

Dyrektor poinformował również o tym, że trwają negocjacje z ratownikami w 
związku z podwyżkami wynagrodzeń. Dodał, że ratownikom rząd zabrał dodatek 
covidowy, dodatek nie należy się także pracownikom izby przyjęć. Zdaniem Dyrektora 
jest to bardzo niesprawiedliwe.  

Odnosząc się do sytuacji finansowej Dyrektor powiedział, że na ten moment 
placówka jest wydolna finansowo, najpewniej przez okres funkcjonowania szpitala 
jednoimiennego też będzie. Jednakże są pewne niuanse, które nie zostały załatwione 
przez ostatni rok ze strony rządu. 

Przewodniczący Krzysztof Tytman zapytał o reakcję personelu szpitala na 
kolejne przekształcenie. Dyrektor powiedział, że pracownicy przyjęli tę informację ze 
spokojem, nie ma sygnałów, że ktoś chce zrezygnować z pracy. Dyrektor dodał, że 
poradnie będą funkcjonowały w normalnym trybie.  

Dyrektor poinformował również o tym, że w związku z przekształceniem 
szpitala praktyki studenckie zostają zawieszone na czas funkcjonowania szpitala 
jednoimiennego.  

Członek Komisji Jarosław Podgórski zapytał czy lekarz pracjący na Izbie przyjęć 
przyjmuje również w Nocnej I Świątecznej Opiece Zdrowotnej. Dyrektor wyjaśnił, że są 
to dwa różne stanowiska pracy, na których przyjmują inni lekarze.  

 
 

Ad. pkt 5 
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu  
 

Następnie Komisja przeszła do realizacji kolejnego punktu obrad, a 
mianowicie zaopiniowania projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad na 
najbliższej sesji Rady Powiatu w dniu 25 listopada 2021 r. w sprawach: 

 
a) uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030 oraz Powiatowego 
Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc 
w Rodzinie na lata 2021-2030 (zał. nr 3) 
 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie Dorota Siwicka 
na wstępie poinformowała, że uchylany jest Program Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Powiecie Kętrzyńskim na lata 2021-2030, który został przyjęty przez 
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Radę Powiatu  
25 lutego br. Na jego miejsce mają zostać przyjęte dwa Programy:  

 Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2030, 

 Powiatowy Program Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób 
Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021-2030. 

Powyższe wynika ze zmiany przepisów ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie oraz Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, który 
zmienił nazwę tych programów. Zmiana nazewnictwa w całym dokumencie byłaby 
mało czytelna, dlatego uznano, że lepiej będzie uchylić jedną uchwałę i podjąć 
kolejną z poprawnymi nazwami. Kolejnym powodem podjęcia przedmiotowego 
projektu uchwały jest możliwość objęcia wszystkich, których PCPR wspomaga 
ustawą o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej odziaływaniami korekcyjnymi, przemocowymi, czyli 
każda placówka opiekuńczo-wychowawcza (domy dziecka i rodziny zastępcze) 
będzie mogła korzystać z tych programów.  
 Przewodniczący Komisji odniósł się do danych wykresowych w Powiatowym 
Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie na lata 2021-2030 dotyczących osób doznających przemocy w 
rodzinie. Stwierdził, że dane Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie nie mają 
pokrycia z danymi zbieranymi przez PCPR. Dyrektor przyznała rację 
Przewodniczącemu wyjaśniając jednocześnie, że PCPR przedstawia dane w kwestii 
swoich podopiecznych, a Komenda Policji swoich. 
 Przewodniczący odnosząc się do Powiatowego Programu Oddziaływań 
Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021-
2030 stwierdził, że nie ma w nim informacji o tym, ile osób skorzystało z tego 
programu i jaki był tego efekt. Dyrektor poinformowała, że przedmiotowy 
Program ma określone ramy, ponieważ na jego podstawie pozyskuje się środki 
zewnętrzne.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy 
projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

b) ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych  
w granicach administracyjnych Powiatu Kętrzyńskiego (zał. nr 4) 
 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie Marcin Kołtonowski 
powiedział, że przedmiotowa uchwała porządkuje kwestie związane ze zmianą 
ustawy o drogach publicznych. 

Starosta dodał, że nowe stawki będą miały skutek prawny w momencie 
zawarcia nowych decyzji. Wyjaśnił, że jeśli ktoś ma decyzję z dotychczas 
obwiązującymi stawki, to takie będzie płacił. Dodał, że przedmiotowy projekt ma 
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wpływ na przyszłość.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy 
projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

c) trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez 
Młodzieżową Radę Powiatu Kętrzyńskiego (zał. nr 5) 
 
 Starosta poinformował, że odbyło się I posiedzenie Młodzieżowej Rady Powiatu 
Kętrzyńskiego, na którym zostało wybrane prezydium. Natomiast przedmiotowy 
projekt uchwały ma charakter porządkowy.  
 Przewodniczący zapytał czy każda inicjatywa Młodzieżowej Rady będzie musiała 
być procedowana. Naczelnik Wydziały Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu Rafał 
Jakubczak powiedział, że ustawa wprost tego nie określa, ale logicznie rzecz biorąc 
Młodzieżowa Rada powinna składać inicjatywy w obszarach dotyczących 
młodzieży.  

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy 
projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

d) uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022” (zał. nr 6) 
 

Przewodniczący powiedział, że wysokość środków planowych na realizację 
zadań w ramach Programu wynosi 100.000 zł. Dodał, że zadania będą realizowane  
w 4 obszarach. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
e) wyrażenia zgody na utworzenie oraz przystąpienie Powiatu Kętrzyńskiego do 

Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów – Szlak Świętej Warmii (zał. nr 7) 
 

Starosta poinformował, że inicjatorem utworzenia Stowarzyszenia jest Powiat 
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Olsztyński. Na początku grudnia zaplanowane jest spotkanie organizacyjne w tej 
sprawie, na którym Stowarzyszenie się zawiąże. Z Powiatu Kętrzyńskiego do 
Stowarzyszenia przystąpiła już Gmina Wiejska Kętrzyn i Gmina Reszel. Następnie 
Starosta odnosząc się do idei pomysłu powiedział, że samorządy warmińskie 
zauważyły, że często w regionalnych programach operacyjnych preferowane są 
podmioty, które w jakiś sposób są zrzeszone.   
 Przewodniczący odniósł się do możliwości prowadzenia biur w ramach 
Stowarzyszenia stwierdzając, że w takim razie będzie konieczność uiszczania 
składek przez samorządy. Starosta powiedział, że temat składek, wkładów 
finansowych nie był jeszcze szczegółowo poruszony, jednak nie sądzi, że będą to 
duże środki finansowe. Dodał, że pod kątem organizacyjnym, operacyjnym 
Stowarzyszenie będzie prowadził Powiat Olsztyński. Powiedział także, że 
Prezydent Olsztyna wziął na siebie ciężar finasowania funkcjonowania 
Stowarzyszenia.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy 
projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

f) zasad ustalania wysokości i wypłacania diet radnym Powiatu Kętrzyńskiego (zał. 
nr 8) 

 
Sekretarz Joanna Mazurowska wyjaśniła, że proponowana wysokość stawek w 
projekcie uchwały jest o tyle bezpieczna, że w przypadku zmniejszenia się liczby 
mieszkańców powiatu poniżej 60.000 nie będzie konieczności zmiany uchwały.  
Przewodniczący Komisji powiedział, że ma sporo wątpliwości co do stopnia 
skomplikowania projektu uchwały. 

 
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
g) ustalenia wynagrodzenia Starosty Kętrzyńskiego (zał. nr 9) 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

h) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na 
bieżącym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie miasta 
Reszel (zał. nr 10) 
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Przewodniczący Komisji powiedział, że na w/w zadanie przeznacza się w formie 
dotacji celowej kwotę 130.000 zł. Dodał, że wysokość dotacji jest taka sama, jak w 
zeszłym roku.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021 – 
2035 (zał. nr 11) 

 
Skarbnik poinformował, że zmiany dotyczą:  
 
I. dochodów i wydatków – zadania zlecone: 

1. Na wniosek Wydziału Budżetu i Finansów dokonać przeniesienia planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2 724 zł. 

2. Decyzjami Nr FK 346/2021 z dnia 28.10.2021 r., Nr FK 368/2021 z dnia 
03.11.2021 r. i Nr FK 400/2021 z dnia 12.11.2021 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 43 696 zł. Na wniosek 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dokonać przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 449 zł. 

3. Decyzją Nr FK 346/2021 z dnia 28.10.2021 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 204 270 zł. Na wniosek 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonać przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 64 210 zł. 

4. Decyzją Nr FK 406/2021 z dnia 12.11.2021 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski zmniejszył plan dotacji celowej o kwotę 48 506 zł, na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione. 

5. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 395/2021 z dnia 
10.11.2021 r. zmniejszono plan dotacji celowej dla powiatu o kwotę 
17 100 zł, na „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

6. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 5 186 zł na 
finansowanie zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

7. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 394/2021 z dnia 
12.11.2021 r. zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 14 036 zł na 
realizację świadczenia wychowawczego przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

8. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 396/2021 z dnia 
12.11.2021 r. zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 3 439 zł, na 
sfinansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w Powiatowym Domu Dziecka 
w Kętrzynie 
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II. dochodów i wydatków – zadania własne: 
1. Na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych dokonać zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 100 000 zł na zakup usług remontowych i 
pozostałych. 

2. Na wniosek Wydziału Budżetu i Finansów dokonać urealnienia planu 
dochodów poprzez przeniesienia pomiędzy działami, rozdziałami i 
paragrafami w kwocie 247 086 zł. 

3. Na wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 
dokonać przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 
9 250 zł na zakup energii, materiałów i opłaty. 

4. Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdziale Rady powiatów o kwotę 
42 300 zł, z przeznaczeniem na diety dla radnych. Dla zbilansowania 
zwiększyć wolne środki. 

5. Na wniosek Wydziału Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu dokonać 
przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 
44 000 zł na zakup usług pozostałych. 

6. W związku z zawiadomieniem Ministra Finansów o zwiększeniu dla 
powiatu części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 93 450 zł dokonać 
zwiększenia dochodów. Dla zbilansowania zmniejszyć wolne środki. 

7. Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dokonać 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i 
paragrafami w kwocie 233 450 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz 
zwiększyć plan wydatków o kwotę 51 150 zł. Dla zbilansowania zwiększyć 
wolne środki. 

8. Na wniosek I Liceum Ogólnokształcącego dokonać przeniesienia planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1 000 zł na opłaty. 

9. Na wniosek Powiatowego Ośrodka Wspierania i Rozwoju Edukacji dokonać 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
w kwocie 75 027 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz szkolenia. 

10. Na wniosek Zespołu Szkół im. M. C. Skłodowskiej  dokonać przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 102 zł w celu realizacji 
projektu pn. ”Projektowanie dopasowane do potrzeb pracodawców”. 

11. W związku z zawiadomieniem Ministra Finansów z 09.11.2021 r. 
o przyznaniu środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 47 409 zł 
przeznaczonych dla powiatów otrzymujących z budżetu państwa dotacje 
celowe na realizacje zadań własnych z zakresu prowadzenia domów 
pomocy społecznej zmniejszyć wpływy  
z usług w DPS.  
Na wniosek Domu Pomocy Społecznej dokonać przeniesienia planu 
dochodów w kwocie 5 000 zł i planu wydatków w kwocie 28 811 zł oraz 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 28 000 zł na wynagrodzenia i 
pochodne. Dla zbilansowania dokonać zwiększenia wpływów z usług w 
PCPR. 
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12. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 409/2021 z dnia 
12.11.2021 r. zmniejszono plan dotacji celowej o kwotę 13 650 zł na 
zadania własne realizowane przez DPS. Dla zbilansowania dokonać 
zwiększenia wpływów z usług w PCPR. 

13. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 7 402 zł na 
zakup materiałów, usług pozostałych i składki ubezpieczeniowe. 

14. Decyzją Pełnomocników Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych z dnia 15.11.2021 r. powiatowi zostało 
przyznane dofinansowanie ze środków PFRON na realizację Modułu IV 
programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku 
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” w 
wysokości 60 000 zł. 

15. Na wniosek Powiatowego Urząd Pracy dokonać zwiększenia planu 
dochodów i wydatków o kwotę 450 zł na koszty zastępstwa prawnego oraz 
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 12 266 zł. 

16. Na wniosek Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu dokonać przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 30 000 zł. 

17. W związku z: 
1) umową darowizny kwoty 38 333,41 zł od VIENNA LIFE TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A. VIENNA INSURANCE GROUP, 
2) wpłatą darowizny kwoty 700 zł od PGK „Komunalnik” Sp. z o. o., 
3) wpłatą darowizny kwoty 700 zł od Signify Poland Sp. z o. o.,  

oraz darowizn od osób fizycznych na rzecz Powiatowego Domu Dziecka 
w Kętrzynie dokonać zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 
40 934 zł. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
j) zmian w budżecie powiatu na rok 2021 (zał. nr 12) 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
k) rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kętrzynie (zał. nr 13) 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z 
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uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku 
głosownia jednogłośnie głosami 2 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Ad. pkt 6 
Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 
 
Spraw różnych, zapytań ani wolnych wniosków nie zgłoszono.  
  
 
Ad. pkt 7 
Przyjęcie protokołu 
 
Komisja jednogłośnie 2 głosami „za” przyjęła Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w dniu 18 października 2021 r.  
 
Ad. pkt 8 
Zamknięcie posiedzenia komisji                                   
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone 
o godz. 1020. 
 
Protokołowała: 
D. Ambrosewicz  
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